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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
08.02.2020 - 11:12 Wyniki
Rekord Polski Open 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00104 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 19 - 23 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00101 Rzym (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 18 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00104 Rzym (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 17 2:09.74 TCHÓRZ Alicja 00104 Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 16 2:12.36 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord Polski 15 2:14.08 BERNAT Laura 01403 Baku (HUN) 22.07.2019
Rekord Polski 14 2:14.08 BERNAT Laura 01403 Baku (AZE) 22.07.2019
Rekord LOZP 2:12.28 SZYNAL Ludwika 01003 Szczecin 27.05.2016
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 2:39.00 466 38.27 40.90 41.14 38.69
2. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 2:40.52 453 37.80 40.75 42.05 39.92
3. CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:43.22 431 39.14 40.78
4. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 2:47.48 399 38.94 42.69 43.92 41.93
5. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 2:53.67 358 41.14 44.46 45.19 42.88
6. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:54.10 355 40.30 44.49 45.61 43.70
7. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 2:54.75 351 41.28 44.56 45.74 43.17
8. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 2:58.72 328 42.72 47.05 46.84 42.11
9. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:04.41 299 42.65 48.68 48.56 44.52

10. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:05.12 295 43.50 47.49 48.79 45.34
11. JAGUCAK Kornelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 3:05.23 295 42.78 47.59 48.23 46.63
12. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 3:05.75 292 44.29 46.92 48.29 46.25
13. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 3:08.32 281 45.11 49.27 48.58 45.36
14. WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:13.73 258 46.28 48.85 49.85 48.75
15. TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin 3:19.48 236 48.46 50.26
16. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:20.10 234 46.48 50.36 52.49 50.77
17. OKLIŃSKA Aleksandra 13 KS Narwal Międzyrzec Podl.3:22.75 225 49.43 51.72

JUNIOR MŁODSZY

1. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 2:11.71 821 31.61 33.56 33.93 32.61
REKORD POLSKI JUNIORÓW 15 LAT I 16 LAT; REKORD LOZP

2. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 2:27.24 587 34.51 37.53 39.11 36.09
3. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 2:32.74 526 36.21 38.34 39.40 38.79
4. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:40.35 455 37.90 39.96 41.90 40.59
5. NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:44.95 418 37.39 42.43 43.99 41.14
6. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 2:45.15 416 38.63 42.51 43.32 40.69
7. BIERNACKA Anna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:46.20 408 38.56 42.32 43.29 42.03
8. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 3:02.59 308 43.49 46.08 47.43 45.59
9. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska3:09.37 276 42.30 48.62 50.04 48.41

10. SYTA Julia 14 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.3:16.21 248 43.83 49.61 51.42 51.35

OPEN

1. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 2:11.71 821 31.61 33.56 33.93 32.61
REKORD POLSKI JUNIORÓW 15 LAT I 16 LAT; REKORD LOZP

2. DWOJAK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 2:24.05 627 35.27 36.62 36.78 35.38
3. WIŚNIEWSKA Aleksandra16 KU AZS UMCS Lublin 2:26.56 596 33.53 37.14 38.11 37.78
4. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 2:27.24 587 34.51 37.53 39.11 36.09
5. GEORGES Daniela 23 KU AZS UMCS Lublin 2:28.26 575 34.67 37.22 38.83 37.54
6. SIOMA Zuzanna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:30.63 549 36.01 38.14 38.95 37.53
7. ŁYSAKOWSKA Julia 19 KU AZS UMCS Lublin 2:31.83 536 36.11 38.40 38.82 38.50
8. CIURSKA Gabriela 14 Uks 51 2:32.74 526 36.21 38.34 39.40 38.79
9. SAMUŁA Kornelia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:33.72 516 35.48 38.60 39.92 39.72

10. PROCHOWNIK Martyna 18 KU AZS UMCS Lublin 2:34.38 510 37.17 39.18 39.83 38.20
11. MAZURKIEWICZ Barbara 19 KU AZS UMCS Lublin 2:35.42 499 36.40 40.08 39.92 39.02
12. NADOLSKA Julia 20 KU AZS UMCS Lublin 2:37.13 483 36.05 39.93 41.08 40.07
13. SUROWIEC Gabriela 13 UKP Fala Kraśnik 2:39.00 466 38.27 40.90 41.14 38.69
14. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:40.35 455 37.90 39.96 41.90 40.59
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2020 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 8. - 9.2.2020

Konkurencja 9, Kobiet, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

15. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 2:40.52 453 37.80 40.75 42.05 39.92
16. CICH Kinga 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:43.22 431 39.14 40.78
17. NOWICKA Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 2:44.95 418 37.39 42.43 43.99 41.14
18. CIEĆKO Patrycja 15 KU AZS UMCS Lublin 2:45.15 416 38.63 42.51 43.32 40.69
19. BIERNACKA Anna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:46.20 408 38.56 42.32 43.29 42.03
20. DANILEWICZ Julia 13 KS OLIMPIA Lublin 2:47.48 399 38.94 42.69 43.92 41.93
21. PIROGOWICZ Natalia 16 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.2:53.06 362 38.74 43.37 46.55 44.40
22. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 2:53.67 358 41.14 44.46 45.19 42.88
23. CIEŚLAK Amelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:54.10 355 40.30 44.49 45.61 43.70
24. ADAMOWSKA Nadia 13 Uks Skarpa Lublin 2:54.75 351 41.28 44.56 45.74 43.17
25. BARTOŚ Wiktoria 13 Uks Skarpa Lublin 2:58.72 328 42.72 47.05 46.84 42.11
26. BERNAT Andżelika 14 KS OLIMPIA Lublin 3:02.59 308 43.49 46.08 47.43 45.59
27. DEPUTAT Klaudia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:04.41 299 42.65 48.68 48.56 44.52
28. GĄSIOR Kinga 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:05.12 295 43.50 47.49 48.79 45.34
29. JAGUCAK Kornelia 13 RWKS Sparta Biłgoraj 3:05.23 295 42.78 47.59 48.23 46.63
30. WAŚKOWICZ Małgorzata 13 KS OLIMPIA Lublin 3:05.75 292 44.29 46.92 48.29 46.25
31. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 3:08.32 281 45.11 49.27 48.58 45.36
32. UTKA Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska3:09.37 276 42.30 48.62 50.04 48.41
33. WYŁUPEK Kasjana 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:13.73 258 46.28 48.85 49.85 48.75
34. SYTA Julia 14 MULKS Technik-Orion ZSP Radzyń Podl.3:16.21 248 43.83 49.61 51.42 51.35
35. TURSKA Rozalia 13 KS OLIMPIA Lublin 3:19.48 236 48.46 50.26
36. LESZKOWICZ Nina 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:20.10 234 46.48 50.36 52.49 50.77
37. OKLIŃSKA Aleksandra 13 KS Narwal Międzyrzec Podl.3:22.75 225 49.43 51.72

PK STANEK Magdalena 13 UKS SMS Galicja Kraków 2:42.14 440 36.96 41.57 43.40 40.21
PK TCHÓRZEWSKA Maja 13 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:44.36 422 40.09 41.93 42.00 40.34
PK ZIELIŃSKA Zuzanna 14 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:53.15 361 40.16 43.81 45.57 43.61


